PODER JUDICIÁRIO
de Santa Catarina

Comarca de Palmitos

PORTARIA 13/2020

DOUTORA MARISETE APARECIDA TURATTO
PAGNUSSATT, JUÍZA DE DIREITO E
DIRETORA DO FORO DA COMARCA DE
PALMITOS, ESTADO DE SANTA CATARINA, NA
FORMA DA LEI, ETC....

CONSIDERANDO que que trata-se de medida
imprescindível à segurança dos dados do acervo;

CONSIDERANDO o art. 94- A e parágrafo único do
Código de Normas da Corregedoria — Geral de Justiça de Santa Catarina;

RESOLVE:

DEFERIR a suspenção do expediente do Oficio de
Registro Civil das Pessoas Naturais, Títulos, Documentos e Pessoas Jurídicas
nos dias 19, 20 e 21 de fevereiro do corrente ano, tendo em vista a mudança
de endereço do Cartório.

Palmitos, 17 de fevereiro de 2020

MARISETE APAR TURATTO PAGNUSSATT

Juíza de Direito — Diretora Do Foro